Spécifications sujettes à changement sans préavis. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tous droits réservés. Les noms de produit ou
de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES
NVX_FR_2020-02-13
NVX
CAMÉRA EN ACIER INOX FULL HD AVEC TECHNOLOGIE DELUX
IP66/IP67
IP68/IP69

Résistant à la brume saline: EN60068-2-52
Éprouvé à 70°C pendant 16 heures conformément à la norme EN60068-2-2
Spécifications sujettes à changement sans préavis. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tous droits réservés. Les noms de produit ou
de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES
NVX_FR_2020-02-13
ACCESSOIRES
NVXTUB	 Double toit face avant pour la protection contre la poussière
NVXIRBKT	 Support de fixation pour projecteur (GEKO IRH)
OHEPOWINJ	 PoE+ Injecteur de puissance, 1 canal, pour les installations en
environnement intérieur
IRHXXHXA	 Projecteur GEKO IRH, High Power
IRHxxLxA	 Projecteur GEKO IRH, Low Power
WASPT0V5L5M00	 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Réservoir 23l, pompe avec hauteur de remontée 11m, avec flotteur
d'eau, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 120Vac
SUPPORTS ET ADAPTATEURS
UEAP	 Collier de poteau en acier inox AISI 316L
UEAC	 Adaptateur angulaire en acier inox AISI 316L